



Kvartalsrapport 1 2025
Brandbee Holding AB
(559046-7717)

INNEHÅLL

Finansiell översikt	3
VD har ordet	4
Vision, affärsidé och verksamhet	5
Koncernens Resultat-, Balansräkning	8
Moderbolagets Resultat-, Balansräkning	12
Redovisnings- och värderingsprinciper	15

Styrelsen och verkställande direktören för Brandbee Holding AB
avger härmed följande rapport för perioden

2025-01-01 - 2025-03-31

FINANSIELL ÖVERSIKT

Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.

KONCERNENS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2025

Nettoomsättningen uppgick till 2,1 MSEK (3,2)

Totala intäkter uppgick till 2,1 MSEK (3,2)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,9 MSEK (-1,58)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -1,2 MSEK (-3,1)

Resultat per aktie uppgick till -0,09 SEK (-0,004)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2024.

MODERBOLAGETS FINANSIELLA ÖVERSIKT KVARTAL 1 2025

Nettoomsättningen uppgick till 0,38 MSEK (0,25)

Totala intäkter uppgick till 0,38 MSEK (0,25)

EBITDA, resultat före avskrivningar uppgick till -0,46 MSEK (0,63)

EBIT, rörelseresultatet uppgick till -0,46 MSEK (0,73)

Resultat per aktie uppgick till -0,00 SEK (0,00)

*Belopp inom parentes avser kvartal 1 2024.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN (2025.01.01 - 2025.03.31)

- Brandbee Holding förvärvar IT-bolag
- Brandbee slutför förvärv av Å-data och Itevo
- Brandbee genomför besparing i nyförvärvat bolag
- Bergsstaten förlänger undersökningstillstånd
- Brandbee genomför riktad emission

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

- Brandbee Holding meddelar att den riktade emissionen är registrerad hos Bolagsverket

VD HAR ORDET

Bästa aktieägare,

Det första kvartalet 2025 har präglats av viktiga milstolpar och strategiska framsteg för Brandbee Holding. Vi har tagit stora kliv framåt för att bredda Brandbees verksamhet, stärka bolagets kassaflöden och öka vår närvaro på den svenska IT-marknaden.

I slutet av februari slutförde vi förvärven av två nya bolag – Ådata Infosystem AB och Itevo AB. Dessa bolag kompletterar vår befintliga verksamhet på ett utmärkt sätt genom marknadsföringsresurserna i Anegy.

Ådata erbjuder ett beprövat, lättanvänt och omfattande ekonomisystem som utgör hjärtat i deras affär. Deras erbjudande inkluderar allt från huvudbok till avancerade analysfunktioner.

Itevo är en helhetsleverantör inom IT, med spetskompetens inom affärssystem, AI, driftlösningar och teknisk support.

Båda bolagen kommer successivt att integreras i vår koncernstruktur, och vi ser framför oss hur de kommer att bidra positivt till vår tillväxtresa och resultat framöver. Redan nu har vi vidtagit åtgärder för att effektivisera verksamheten och skapa förutsättningar för förbättrade marginaler.

Vi redovisar en nettoomsättning om 2,1 MSEK för kvartalet, jämfört med 3,2 MSEK samma period föregående år. EBITDA förbättrades till -0,9 MSEK (-1,58 MSEK), vilket visar att våra kostnadsreducerande åtgärder får effekt. Resultatet per aktie uppgick till -0,09 SEK, och vår finansiella utveckling är fortsatt i linje med våra investeringsfaser och förvävsstrategi.

Holmasjön – en strategisk tillgång i en ny tid

Brandbees innehav i Holmasjön Prospektering AB representerar ett viktigt steg i Brandbees långsiktiga satsning på hållbara tillgångar. I en tid där efterfrågan på jordartsmetaller ökar, inte minst till följd av den gröna omställningen och elektrifieringen av samhället, kan Holmasjön komma att spela en avgörande roll.

Genom undersökningstillståndet Kallmora 3 har vi tillgång till en varphög med potential för utvinning av strategiskt viktiga metaller som koppar, järn och andra mineraler. Med förlängt tillstånd från Bergsstaten intensifierar vi nu våra analyser, och vi ser fram emot att kunna dela mer information inom kort. Det här är ett projekt vi tror starkt på – både affärsmässigt och ur ett samhällsperspektiv.

Framåtblick – fortsatt expansion och värdeskapande

Vi går in i nästa kvartal med tydligt fokus. Brandbee fortsätter att identifiera bolag med hög utvecklingspotential, samtidigt som vi fokuserar på att integrera våra nya dotterbolag fullt ut i vår operativa struktur. Genom långsiktiga investeringar och effektiv förvaltning arbetar vi för att skapa stabilt och växande aktieägarvärde.

Tack till alla våra aktieägare, medarbetare och samarbetspartners för ert fortsatta stöd och engagemang. Vi ser med tillförsikt fram emot resten av året.

Magnus Clarenbring, vd

VISION OCH AFFÄRSIDÉ

Brandbees vision är att vara Sveriges ledande investerare i bolag med en potential att skapa exponentiell värdetillväxt för bolagets aktieägare på kort sikt och lång sikt. Detta sker genom investeringar i bolag med en intressant och nutida potential oavsett bransch. Affärsidén är ökat värde i portföljbolagen genom en gemensam ekonomi, listad plattform och administrativa resurser. I dagsläget innehar Brandbee tre dotterbolag dels inom digital marknadsföring där bolagen erbjuder kunder digitala marknadslösningar i form av managementkonsulter inom digital marknadsföring samt molnbaserade digitala produkter. Samt inom prospekteringsverksamhet identifiera intressanta råvaror inom metallindustrin.

VERKSAMHETEN

Brandbee Holding är ett investmentbolag som investerar i intressanta produkter och tjänster.

Anegy

Anegy, ett konsultföretag specialiserat på digital marknadsföring. Anegy hjälper företag att maximera sin digitala närvaro genom, SEO och SEM – Optimering för ökad synlighet i sökmotorer. Sociala medier och webboptimering – Strategier för att stärka kunders varumärken och digitala närvaro.

Videoburst

Videoburst är en molnbaserad plattform för videoproduktion och publicering, särskilt utvecklad för företag som vill skapa och distribuera professionella videor på ett enkelt och kostnadseffektivt sätt.

Itevo

Itevo är en helhetsleverantör av IT-lösningar, från utveckling och att implementera affärssystem till hantering & drift och traditionell IT-support.

Å-Data

Å-Data erbjuder ett unikt och smidigt ekonomisystem vilket är basen i Å-datas affär och innehåller huvudbok, leverantörsreskontra, anläggningsredovisning, rapport- och analysfunktioner med mera.

Holmasjön Prospektering

Holmasjön Prospektering är ett svenskt bolag specialiserat på prospektering och utveckling av mineralfyndigheter. Företaget fokuserar på att identifiera och utvinna strategiskt viktiga mineraler med ett starkt hållbarhetsfokus.

ANTALET AKTIER

Bolaget har per 2025-03-31, 19 008 449 aktier.

KOMMANDE RAPPORTER

Halvårsrapport 2024	2025-08-29
Delårsrapport 3 2025	2025-10-25
Bokslutskommuniké 2025	2026-02-20
Delårsrapport 1 2026	2026-04-24

ÅRSSTÄMMA

Årsstämman planeras till den 27 juni 2025 i bolagets lokaler på Karlavägen 58 i Stockholm.

FINANSIELLA KOMMENTARER

STÄLLNING GENTEMOT MODERBOLAGET

Brandbee Holding AB med org. nr. 559046-7717 är ett moderbolag i en koncern som bildades 2016-01-12, vilken omfattar de helägda dotterbolagen Brandbee Anegy Online Marketing AB med org.nr. 559469-7657, sedan februari 2025 Itevo AB med org.nr 559087-2171, Ådata Infosystem AB med org.nr 556626-4890 samt en majoritetspost i Holmasjön Prospektering AB med org.nr. 556979-9892.

RESULTATRÄKNING

Intäkterna under kvartalet kommer dels från abonnemang, där kunderna utifrån en fast månadsavgift får tillgång till Bolagets olika verktyg och plattformar och kan skapa egna videos, analysera sin marknadseffektivitet, produktion av kundunika videomallar, produktion av hemsidor, samt digital annonsering där BrandBee sätter upp digitala kampanjer för att sedan löpande uppdatera, optimera och rapportera resultat till kunden samt från försäljning av mailutskick och annonsytor på Student Competitions plattform vilket Brandbee har exklusiva säljrättigheter.

Under första kvartalet har intäkterna på koncernnivå minskat med 33 procent jämfört med samma kvartal 2024, från 3,1 MSEK till 2,1 MSEK. Denna minskning kan härledas till förändring i faktureringsrutiner.

Box 24050, 104 50 Stockholm | ir@brandbee.com | www.brandbee.com

Rörelseresultatet före avskrivningar var för första kvartalet -0,89 MSEK, jämfört med -1,57 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket är en förbättring med 0,7 MSEK.

Periodens resultat förbättrades med 1 MSEK, dvs. 33 % och uppgick till -1,7 MSEK jämfört med -2,7 MSEK samma period föregående år.

BALANSRÄKNING

Koncernens immateriella anläggningstillgångar uppgick per 31 mars 2024 till 49,1 MSEK, jämfört med 8,8 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av Goodwill på 10,4 MSEK (2,9 MSEK f.g. år), Koncessioner 31,6 MSEK och balanserade utvecklingskostnader på 6,9 MSEK (5,9 MSEK f.g. år), vilka i huvudsak är BIX (BrandBee Industry Index), Videoburst (plattform för automatgenererade videoannonser). Dessa kostnader skrivs av över fem år från lanseringsdagen.

Koncernens omsättningstillgångar minskade till 8 MSEK, jämfört med 15,7 MSEK för motsvarande period föregående år. Kortfristiga fordringar består av kundfordringar på 2,7 MSEK och övriga fordringar på 4,9 MSEK. Koncernens kassa på balansdagen var 0,3 MSEK.

Eget kapital uppgick till 23,6 MSEK. Detta består av aktiekapital 9,5 MSEK, pågående emission 3 MSEK, övrigt tillskjutet kapital 110 MSEK samt annat eget kapital inklusive årets resultat -116,8 MSEK.

Koncernens kortfristiga skulder var totalt 33,8 MSEK, jämfört med 18,7 MSEK för motsvarande period föregående år, vilket består av leverantörsskulder 11,3 MSEK (3,4 MSEK f.g. år), skatteskulder 0,4 MSEK (8,4 MSEK f.g. år), övriga skulder 18,4 MSEK (4,6 MSEK f.g. år) samt upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3,6 MSEK (2,3 MSEK f.g. år).

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

	Jan - Mar 2025	Jan - Mar 2024	Jan - Dec 2024
Nettoomsättning	2 114 561	3 170 932	11 693 616
Övriga rörelseintäkter	1 995	-	1 043 892
Summa intäkter	2 116 556	3 170 932	12 737 508
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-355 678	-1 768 663	-3 528 121
Övriga externa kostnader	-1 459 904	-1 655 718	-10 403 041
Personalkostnader	-1 194 097	-1 325 989	-4 046 300
Övriga rörelsekostnader	-	-	.
Summa kostnader före avskrivningar	-3 009 679	-4 750 370	-17 977 462
Resultat före avskrivningar, EBITDA	-893 123	-1 579 438	5 239 954
Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar	-343 544	-1 506 935	-18 450 827
Rörelseresultat, EBIT	-1 236 667	-3 086 373	-23 690 781
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	1 574 315
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	95	500 108	505 956
Räntekostnader och liknande resultatposter	-494 233	-154 601	-444 481
Resultat efter finansiella poster	-1 730 805	-2 740 866	-22 054 991
Resultat före skatt	-1 730 805	-2 740 866	-22 054 991
Skatt på årets resultat	-	-	-
Uppskjuten skatt	-	-	-
Årets resultat	-1 730 805	-2 740 866	-22 054 991
Hänförligt till moderbolagets ägare	-1 730 805	-2 740 866	-22 054 991
Hänförligt till minoriteten	-	-	-6 190

BALANSRÄKNING

Tillgångar	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella Anläggningstillgångar			
Goodwill	10 474 956	2 912 566	-
Balanserade utvecklingskostnader	6 953 133	5 966 579	2 000 000
Koncessioner	31 658 715	-	31 658 715
Summa immateriella anläggningstillgångar	49 163 950	8 879 145	33 658 715
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	17 146	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar	-	-	-
Summa anläggningstillgångar	49 163 950	8 879 145	33 658 715
Omsättningstillgångar			
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	12 377 767	-
Kundfordringar	2 700 513	2 074 188	1 324 110
Övriga fordringar	4 893 706	194 479	843 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	433 942	1 018 980	28 471
Summa kortfristiga fordringar	8 028 161	15 665 414	2 195 666
Kassa och Bank	305 752	22 667	21 786
Summa omsättningstillgångar	8 333 913	15 688 081	2 217 452
Summa tillgångar	57 497 863	24 567 226	35 876 167

BALANSRÄKNING, FORTS

Eget kapital och skulder	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital	9 504 224	8 311 671	5 004 224
Pågående nyemission	3 000 000	-	-
Uppskrivningsfond	12 780 000	12 377 767	12 780 000
Övrigt tillskjutet kapital	110 811 242	99 921 248	106 311 242
Minoritetsintresse	4 433 810	-	-
Annat eget kapital inkl. periodens resultat	-116 880 195	-114 798 510	-114 149 392
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	-19 215 271	-5 818 170	-9 946 076
Summa eget kapital	23 649 081	5 818 170	14 379 886
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	11 342 467	3 362 186	3 381 691
Skatteskulder	413 554	8 398 382	-
Övriga skulder	18 439 784	4 677 010	16 890 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 652 977	2 311 478	1 224 583
Summa kortfristiga skulder	33 848 782	18 749 056	21 496 281
Summa eget kapital och skulder	57 497 863	24 567 226	35 876 167

KASSAFLÖDESANALYS

	Jan - Mar 2025	Jan - Mar 2024	Jan - Dec 2024
Kassaflöde Koncern			
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-1 730 805	-2 740 866	-22 054 991
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	343 544	1 006 935	15 711 081
Betald skatt	-	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 387 261	-1 733 931	-6 343 910
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av fordringar	-5 832 495	-13 275 373	194 374
Förändring av rörelseskulder	12 352 481	1 532 312	4 279 537
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 132 725	-13 476 992	-1 869 999
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immat. anläggningstillgångar	-4 000 000	-3 000 000	-11 000 000
Förvärv av koncession	-	-0	-14 438 715
Förvärv av finansiell anläggningstillgång	-	-1 000 000	-1 000 000
Förvärv av dotterbolag/intresseföretag	-11 847 759	-	-50 000
Avyttring av dotterbolag	-	-	225 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15 847 759	-4 000 000	-26 263 715
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	8 000 000	3 600 000	26 633 608
Pågående nyemission	3 000 000	12 377 767	-
Avyttring finansiell anläggningstillgång	--	1 500 000	1 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	11 000 000	17 477 767	28 133 608
Periodens kassaflöde	284 966	775	-106
Likvida medel vid periodens början	21 786	21 892	21 892
Likvida medel från förvärvade dotterbolag	-	-	-
Likvida medel vid periodens slut	306 752	22 667	21 786

MODERBOLAGETS FINANSIELLA STÄLLNING

RESULTATRÄKNING

	Jan - Mar 2025	Jan - Mar 2024	Jan - Dec 2024
Nettoomsättning	380 000	225 000	900 000
Övriga rörelseintäkter		-	
Summa Intäkter	380 000	225 000	-
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-	-823 189	-4 689 717
Personalkostnader	-843 986	-31 420	-294 249
Avskrivningar och nedskrivningar	-	-100 000	-333 333
Övriga rörelsekostnader		-	
Summa rörelsens kostnader	-843 986	-954 609	-5 317 299
Rörelseresultat	-463 986	-729 609	-4 417 299
Resultat från andelar i koncernföretag		-	-17 645 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	500 108	505 937
Räntekostnader och liknande resultatposter	-232 295	-11 653	-288 900
Summa finansiella kostnader	-232 281	488 455	-17 427 963
Resultat efter finansiella poster	-696 267	-241 154	-21 845 262
Resultat före skatt	-696 267	-241 154	-21 845 262
Skatt på årets resultat		-	
Årets resultat	-696 267	-241 154	-21 845 262

BALANSRÄKNING

Moderföretag	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	-	1 900 000	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i dotterbolag	37 585 000	200 000	25 585 000
Summa anläggningstillgångar	37 585 000	2 100 000	25 585 000
Omsättningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	1 496 112	-	200 264
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	12 377 767	-
Kundfordringar	675 000	-	-
Övriga fordringar	431 713	107 627	291 064
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	265 271	18 980	28 471
Summa kortfristiga fordringar	2 868 096	12 504 192	519 799
Kassa och Bank	127 549	1 494	13 447
Summa omsättningstillgångar	2 995 645	12 505 868	533 246
Summa tillgångar	40 580 645	14 605 868	26 118 246

BALANSRÄKNING , FORTS

	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	9 504 224	8 311 671	20 016 899
Pågående emission	3 000 000	12 377 767	-
Uppskrivningsfond	12 780 000	-	12 780 00
Fritt eget kapital			
Överkursfond	11 266 800	376 800	6 766 800
Balanserat resultat	-15 318 026	-12 423 818	-7 485 439
Periodens resultat	-696 267	-241 154	-21 845 262
Summa eget kapital	20 536 731	8 401 266	10 232 998
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5 232 412	1 360 198	1 661 654
Skulder till koncernföretag	168 911	1 212 017	-
Övriga skulder	13 583 218	2 726 014	13 624 221
Aktuella skatteskulder	-	307 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 059 373	599 373	599 373
Summa kortfristiga skulder	20 043 914	6 204 602	15 885 248
Summa eget kapital och skulder	-40 580 645	14 605 868	26 118 246

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

KONCERNFÖRHÅLLANDEN VID UTGÅNGEN AV PERIOD

Per 20250331 var följande bolag helägda dotterbolag i koncernen; Brandbee Anegy Online Marketing AB med org.nr. 559469-7657. Brandbee Anegy Online Marketing AB med org.nr. 559469-7657, sedan februari 2025 Itevo AB med org.nr 559087-2171, Ådata Infosystem AB med org.nr 556626-4890 samt en majoritetspost i Holmasjön Prospektering AB med org.nr. 556979-9892.

REDOVISNINGSMETOD K3 PRINCIPEN

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolagets tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillningen och det förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagets egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande; inventarier, verktyg, installationer och goodwill skrivs av över 5 år.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs. Under innevarande period har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till tidigare publicerat noteringsmemorandum, offentliggjort i december 2018.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet.

STYRELSEN OCH VD, STOCKHOLM 2025-04-26

Robert Jensen, styrelseordförande Tony Selin, ledamot

Magnus Clarenbring, ledamot och vd

KONTAKT

Brandbee Holding AB

Karlavägen 58

114 49 Stockholm

+46 (0)730 911 211

MARKNADSPLATS

Nordic Growth Market NGM AB

Stureplan 2

114 35 Stockholm

+46 (0)8-566 390 00

KONTOFÖRANDE INSTITUT

Euroclear Sweden AB

Klarabergsviadukten 63

111 64 Stockholm

+46 (0)8-402 90 00

Denna information är sådan information som BrandBee Holding AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Information lämnades, genom styrelsens försorg, för offentliggörande den 25 april 2025 kl 9:15